令和５年２月１６日

 会 員 各 位

徳島県医療ソーシャルワーカー協会

会 長   郡  章 人

徳島県医療ソーシャルワーカー協会役員任期満了に伴う改選告知について（依頼）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当会事業の推進につきまして、ご協力いた

だき大変有り難う御座います。
 さて、この度は表記に御座いますとおり、徳島県医療ソーシャルワーカー協会役員任期満了に伴う

役員改選を行います。
 つきましては、選挙実施にあたり、下記要領に従って立候補していただきますよう宜しくご協力お

願い申し上げます。

記

投票要領

１． 本改選では立候補のみを受け付けることと致します。

２． 役員改選にあたり、以下のものを送付いたします。①現役員名簿、②立候補用紙、

３． 立候補は協会正会員のみとします。

４． 記入した立候補用紙は封筒に入れ、封印してください。

５． 封印した投票用紙を協会事務局まで返送してください。

６． 立候補の締め切りは2023 年 3月 31日（金）必着とします。

７． 役員の任期は改選後、2年間とします。

８． 現理事会にて結果をまとめ、令和5年度総会にて承認の上決定とします。

   徳島県医療ソーシャルワーカー協会

役員一覧（令和 3 年度～令和 4 年度）

職 名 氏 名 所 属

会長 郡 章人 徳島県鳴門病院

副会長

芝 浩伸 大久保病院

有馬 信夫 徳島県立中央病院

津川 靖弘 徳島病院

大森 和幸 東徳島医療センター

久保 哲  徳島健康生活協同組合

理事

髙木 隆司 徳島赤十字病院

織原 望 徳島平成病院

高橋 里沙 徳島大学病院

広岡 香 阿南医療センター

黒島 早恵 ホウエツ病院

会計 菊山 敦史 協立病院

幹事

船越 愛美 リハビリテーション大神子病院

冨永 誠記 徳島大学病院

事務局 大森 和幸 東徳島医療センター

徳島県医療ソーシャルワーカー協会 役員改選立候補用紙

― 立候補 ―

私は、令和5、６年度徳島県医療ソーシャルワーカー協会、役員任期満了に伴う選挙へ立候補致します。

氏名

所属

所属連絡先

立候補に当たって一言

※ までに、事務局までお送りください。